coquitur, at^ua siiuul caletit, iu parsimouiaiu liguorum, coustitit 170 tior.

Anno 1674, in martio nora catena pro puteo culinae procurata, ad-

aeqoaitf 188 libraa ferri, impenais 14^/2 imp.

Hoc anno doodecim angeU ecnlptiles ornamentia chwi lateralibua im>

poaiti, Bolotii aonlptori 80 imp.

Anno 1676, 26* febr. d. Hermannus Mylius, iorinm lioeDtiatos» ad al*

tare nOTom in aaeello «. Barbarae suia inaigniie deoorandnm oontnlit 80 im-

periales.

(Mit dem Jahre 1H76 schliesst die ITn?id des ersten Schreibers, p. 338.)

Anno 1678 ex ovili veteri iuxta pistnnam nova cclhi vinaria constnicta,

impensi 19 000 layndes cocti, 981 maldr. calcis, 23 currus unckelstein pro ma-
terialibus et operariis 477 imp.

Anno 1679 prior curavit fieri 2 casolas viridis Colons damasceni pretio

20 imp.

Amio 1680 lapidee pro novo famo empti in Oberwinteien pretio 98Vsfl*
Area apnd horreum et pistrinnm lapidibns noviter ttrata pro labore et

oockelaUin 150 6.

Anno 1690 d. Mattbiaa Florquin, scriba noster, inter laoellnm t. Bar-

borae et s. Branonii lepaltiis donavit borologiom portatile pro memoria
sui ad usnm v. \-. yrioris pro tempore et successorum, aestimatnm 12 im-
j^enal., item tunicam caeruleam auro inteciam ad 16 imp. pro altari s. Bar-

barae. (Annai.)
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Aniu» 1697 aooepimns a rersniMUimiiio domino Petro Bequerer, iniDinae

fidu eanoiiieo, pro am uitlia 8S imp.

Adüo 1718. Hoc anno cell» N Laarentii Sorii, praoolariMunt nri, bninr

doiDM profeeri, raiovata fnit tamptibae . p. Francieei Zampota, conmilM

Goloiiieiltit filii, hnius dornnt profSMti, constiiit haeo renovatio circiter 400 imp.

An Tin 1713 cgo indignos peocator f. Adamus Erveu in festo visitationia

b. Virginia Mariae feci profesaioncm. Hoo anno fuit renovata cclla 6, coqo

stitit haec renovatio 300 imp. Item pro ornatu ecclpsi'ae ex testamento v.

p. Matthiae Willms fabricatn^ sunt duae pyramides arp;enteae prafiferonten

\ma imaginem s. loannis Baptistae, altera imaginem sanctae Mahao Magda»

ieuao. 1'60 imp.

Anno 1740. Hoc anno rninosae cellae, quas primi patres huius inoly-^

tao doiDiia inooioerey oollapaae anat, etetamni ad 400 aimot ad partem iasuae

novi aedifion ad bortam Tergeiitia. Porro baeo iaatia ex ÜBBOitra in lanuam

oommutatai morai bortnm dividene ab alrio aodifioatiis.

Satoria olim erat ad partem oamerae mnorie eratqae evitai per iairaam

in atrium maiai, eed ianua in feneatram commutata et sutoria versus plateam

vulgo den Keys translata, ipsa vero sutoria ia oabiculum mutata, ite ut in